

**Centrul social Cultural pe teren
cu n/c 7111105.151,intravilan,
comAlexandresti,
s.Alexandresti,r-l Riscani**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 4
EEF, IEI**

Valoarea de deviz 139 565,98 lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Utilaj electric echipat de Beneficiar				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 710x310x130 mm ИПН-483-О УХЛ3	buc	1,0000	283,62	283,62
2	08-03-573-2	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x1000	buc	1,0000	476,10	476,10
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	13,0000	97,73	1 270,48
4		intrerupator automat BA47-29 3P 20A C	buc	2,0000	78,40	156,80
5		intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	11,0000	28,33	311,63
6	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,0000	706,62	706,62
7		Intrerupator de putere BH32-63 4P	buc	1,0000	141,67	141,67
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,0000	293,67	881,02

1	2	3	4	5	6	7
9		Intreruptor diferential 2 pol In=16A Idif=30mA AD 12/2/16/30	buc	3,0000	214,17	642,51
10	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,0100	14 012,00	140,12
11		Indicator lumina cu lentila de culoarea alba 220V	buc	1,0000	565,00	565,00
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	97,72	97,72
13		Releu de comanda 230VAC cu priza PPM78/4 4c/o cont K1....K2	buc	1,0000	53,00	53,00
14	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	1,0000	3 556,21	3 556,21
15		Limitator a supratensiunii de impuls OIIC1 - C-4P	buc	1,0000	1 315,00	1 315,00
		<i>Total</i>	lei			10 597,50
		Total Utilaj electric echipat de Beneficiar Inclusiv salariu				10 597,50 3 605,87
		1.2. Utilaj electric instalat local				
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,4400	17 482,64	7 692,36
17		Corp de iluminat cu LED 40W 4000K IP20 DB06576	buc	44,0000	525,00	23 100,00
18	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,1200	17 511,08	2 101,33
19		Corp de iluminat cu LED 12W 4000K IP54 DIO 2002	buc	12,0000	325,00	3 900,00
20	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,0200	14 028,00	280,56

1	2	3	4	5	6	7
21		Corp de iluminat cu indicator "EXIT" IP20 CCA2101	buc	2,0000	325,00	650,00
22	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,0000	706,64	1 413,27
23		Demaror magnetic Ub=220V It=6A cu butoane start Stop ПМЛ1220	buc	1,0000	195,00	195,00
24		Demaror magnetic Ub=220V It=4A cu butoane start Stop ПМЛ1220	buc	1,0000	170,00	170,00
		<i>Total</i>	lei			39 502,52
		Total Utilaj electric instalat local Inklusiv salariu				39 502,52 4 750,82
		1.3. Gama de conductoare.Cablu de putere cu fire din cupru				
25	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	4,2500	777,31	3 303,58
26		Cablu BBГHГ (A) FR.LS 3x1,5-0.66	m	25,0000	23,80	595,00
27		Cablu BBГHГ (A) LS 3x1,5-0.66	m	320,0000	14,60	4 672,00
28		Cablu BBГHГ (A) LS 4x1,5-0.66	m	80,0000	19,30	1 544,00
29	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,2000	896,45	1 075,74
30		Cablu BBГHГ (A) LS 5x1,5-0.66	m	5,0000	23,50	117,50
31		Cablu BBГHГ (A) LS 3x2,5-0.66	m	100,0000	22,80	2 280,00
32		Cablu BBГHГ (A) LS 4x2,5-0.66	m	10,0000	30,90	309,00
33		Cablu BBГHГ (A) LS 5x2,5-0.66	m	5,0000	39,00	195,00
		<i>Total</i>	lei			14 091,82

1	2	3	4	5	6	7
		Total Gama de conductoare.Cablu de putere cu fire din cupru Inklusiv salariu				14 091,82 3 236,54
		1.4. Utilaje si materiale electrice echipate de antreprenor				
34	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	40,0000	43,54	1 741,43
35	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de .antier cu diametrul barelor peste 8 mm-Cilindru din otel zincat dl6mm(20 m)	kg	32,0000	23,22	743,20
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	3 174,25	126,97
37		Intreruptor simplu montarea incorporata cu o singura directie 230V 10A IP20	buc	4,0000	38,00	152,00
38	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	3 226,57	225,86
39		Intreruptor simplu montarea incorporata cu doua directii 230V 10A IP20	buc	7,0000	56,00	392,00
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1100	3 820,64	420,27
41		Priza 1P+PE+N incorporata dubla 220V 16A cu paravan de protectie	buc	11,0000	185,00	2 035,00
42	RpEA06A	Montarea dozelor -cutie de conexiuni IP20 Y191MYXJ13 Materiale marunte (cinepa, ipsos, vaselina etc.) proc.din val. materialelor=1,0300	buc	12,0000	46,77	561,19
43	RpEA06A	Montarea dozelor -cutie de conexiuni OP54 KOP-73 Materiale marunte (cinepa, ipsos, vaselina etc.) proc.din val. materialelor=1,0300	buc	8,0000	46,77	374,13
44	RpEA06A	Montarea dozelor pu priza intreruptor KM Materiale marunte (cinepa, ipsos, vaselina etc.) proc.din val. materialelor=1,0300	buc	22,0000	46,77	1 028,85
45	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	5,4500	2 347,61	12 794,45

1	2	3	4	5	6	7
46		Teava PVH gofra d25mm	m	545,0000	12,00	6 540,00
		<i>Total</i>	lei			27 135,35
		Total Utilaje si materiale electrice echipate de antreprenor Inklusiv salariu				27 135,35 9 736,76
		<i>Total</i>	lei			91 327,19
		<i>Fondul Social</i>	24 %			5 119,20
		<i>Cheltuiie de transport</i>	5 %			3 136,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	55 %			11 731,49
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 226,27
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				113 540,32 21 329,99
		2. Utilaj				
47		Panou de distribu.ie cu 48 module ИПН-483-0 УХЛ3 IP31 PRO	buc	1,0000	1 305,00	1 305,00
48		Panou de distribu.ie cu 48 module ИМП-1-36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	1 435,00	1 435,00
		<i>Total</i>	lei			2 740,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,9 %			24,66
		Total Utilaj Inklusiv salariu				2 764,66

		Total	lei	116 304,98
		TVA	20 %	23 261,00
		Total deviz: Inklusiv salariu	139 565,98	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centrul social Cultural pe teren
cu n/c 7111105.151,intravilan,
comAlexandresti,
s.Alexandresti,r-l Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4
EEF, IEI**

Valoarea de deviz 139 565,98 lei

Intocmit in prețuri curente 11.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	235,1810	85,00	19 990,39
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,6400	85,00	54,40
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,7200	85,00	571,20
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4000	85,00	34,00
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,6000	85,00	646,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	85,00	34,00
		Total manopera				21 329,99

Materiale:

1.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	450,00	28,35
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0017	75 000,00	127,50
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,6000	45,00	27,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0007	3 500,00	2,45
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0114	24 000,00	273,60
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0113	25 000,00	282,50
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0039	3 500,00	13,65
8.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0300	48,00	145,44
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0090	75,00	0,67
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,0110	75,00	750,83
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	71,0500	23,37	1 660,43
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,3868	125,00	298,35
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	71,0500	23,75	1 687,44
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0540	75,00	4,05
15.	1019852	Vopsea	kg	0,5420	48,00	26,01
16.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,0900	7,00	7,63
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	24 500,00	367,50
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	86,5200	3,00	259,56
19.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,0815	48,00	51,91

20.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	32,8000	21,00	688,80
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,4000	24,00	9,60
22.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	40,0000	24,50	980,00
23.	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	43,2600	21,00	908,46
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2000	48,00	9,60
25.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	86,5200	2,00	173,04
26.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3200	3,85	1,23
27.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1144	955,00	109,25
28.	5009030	Flanse	10 buc	5,4500	45,00	245,25
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,8319	237,00	671,16
30.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,3600	40,00	174,40
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	263,3300	4,00	1 053,32
32.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	7,00	128,10
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	6,0000	15,00	90,00
34.	5009090	Profil de montaj	buc	2,7250	25,00	68,12
35.	5009109	Cirlig	buc	3,0600	15,00	45,90
36.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,6018	125,00	75,23
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2725	400,00	109,00
38.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0306	120,00	3,67
39.	5009361	Clema de lustra	buc	3,0600	4,00	12,24
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2620	237,50	62,22
41.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,3000	50,00	915,00
42.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	15,00	1,50
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	65,00	0,39
44.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0306	237,00	7,25
45.	5309001	Tevi de polietilena	m	1,6350	15,00	24,52
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0540	75,00	4,05
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,4011	75,00	105,07
48.	m1	intrerupator automat BA47-29 3P 20A C	buc	2,0000	78,40	156,80
49.	m10	Corp de iluminat cu indicator "EXIT" IP20 CCA2101	buc	2,0000	325,00	650,00
50.	m11	Demaror magnetic Ub=220V It=6A cu butoane start Stop ПМЛ1220	buc	1,0000	195,00	195,00
51.	m12	Demaror magnetic Ub=220V It=4A cu butoane start Stop ПМЛ1220	buc	1,0000	170,00	170,00
52.	m13	Cablu BBГНГ (A) FR.LS 3x1,5-0.66	m	25,0000	23,80	595,00
53.	m14	Cablu BBГНГ (A) LS 3x1,5-0.66	m	320,0000	14,60	4 672,00
54.	m15	Cablu BBГНГ (A) LS 4x1,5-0.66	m	80,0000	19,30	1 544,00
55.	m16	Cablu BBГНГ (A) LS 5x1,5-0.66	m	5,0000	23,50	117,50
56.	m17	Cablu BBГНГ (A) LS 3x2,5-0.66	m	100,0000	22,80	2 280,00
57.	m18	Cablu BBГНГ (A) LS 4x2,5-0.66	m	10,0000	30,90	309,00
58.	m19	Cablu BBГНГ (A) LS 5x2,5-0.66	m	5,0000	39,00	195,00
59.	m2	intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	11,0000	28,33	311,63
60.	m20	Intrruptor simplu montarea incorporata cu o singura directie 230V 10A IP20	buc	4,0000	38,00	152,00
61.	m21	Intrruptor simplu montarea incorporata cu doua directii 230V 10A IP20	buc	7,0000	56,00	392,00
62.	m22	Priza 1P+PE+N incorporata dubla 220V 16A cu paravan de protectie	buc	11,0000	185,00	2 035,00
63.	m23	Teava PVH gofra d25mm	m	545,0000	12,00	6 540,00
64.	m24	Panou de distribu.ie cu 48 module ППН-483-0 УХЛ3 IP31 PRO	buc	1,0000	1 305,00	1 305,00
65.	m25	Panou de distribu.ie cu 48 module ППН-1-36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	1 435,00	1 435,00

66.	m3	Intrerupator de putere BH32-63 4P	buc	1,0000	141,67	141,67
67.	m4	Intreruptor diferential 2 pol In=16A Idif=30mA AD 12/2/16/30	buc	3,0000	214,17	642,51
68.	m5	Indicator lumina cu lentila de culoarea alba 220V	buc	1,0000	565,00	565,00
69.	m6	Releu de comanda 230VAC cu priza PPM78/4 4c/o cont K1....K2	buc	1,0000	53,00	53,00
70.	m7	Limitator a supratensiunii de impuls OIIC1- C-4P	buc	1,0000	1 315,00	1 315,00
71.	m8	Corp de iluminat cu LED 40W 4000K IP20 DB06576	buc	44,0000	525,00	23 100,00
72.	m9	Corp de iluminat cu LED 12W 4000K IP54 DPIO 2002	buc	12,0000	325,00	3 900,00
Total materiale de construcții						65 463,35

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,8673	307,20	1 495,24
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,5460	175,00	4 645,55
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,4000	18,43	99,53
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,7500	45,00	33,75
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,7500	45,00	33,75
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	14,8160	19,20	284,46
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4145	43,20	190,71
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,3673	207,36	490,86
Total utilaje de construcții						7 273,85

Total	lei	116 304,98
TVA	20 %	23 261,00

Total deviz:

139 565,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Centrul social Cultural pe teren cu n/c
7111105.151,intravilan, comAlexandresti,
s.Alexandresti,r-l Riscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Utilaj electric echipat de Beneficiar				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 710x310x130 mm ИПН-483-О УХЛ3	buc			283,62
	1	Muncitor	h-om	2,3700	85,00	201,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	48,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	75,00	7,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	307,20	21,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	18,43	13,09
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	207,36	14,52
		Total	lei			283,62
2	08-03-573-2	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x1000	buc			476,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	85,00	201,45
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	25 000,00	7,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	48,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	75,00	7,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0600	48,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3400	307,20	104,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2000	18,43	22,12
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,5300	45,00	23,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,5300	45,00	23,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3400	207,36	70,50
		Total	lei			476,10
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			97,73
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	307,20	0,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	207,36	0,41
		Total	lei			1 270,48
4		intrerupator automat BA47-29 3P 20A C	buc			78,40
	m1	intrerupator automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,0000	78,40	78,40
		Total	lei			156,80

1	2	3	4	5	6	7
5		intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc			28,33
	m2	intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	28,33	28,33
		Total	lei			311,63
6	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			706,62
	1	Muncitor	h-om	2,7400	85,00	232,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0900	48,00	4,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	75,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	75,00	27,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	75,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	48,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	24 500,00	98,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	237,50	7,36
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	75,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	307,20	1,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	18,43	2,21
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	19,20	2,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	207,36	1,24
		Total	lei			706,62
7		Intrerupator de putere BH32-63 4P	buc			141,67
	m3	Intrerupator de putere BH32-63 4P	buc	1,0000	141,67	141,67
		Total	lei			141,67
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			293,67
	1	Muncitor	h-om	1,5600	85,00	132,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	75,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	75,00	3,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,37	28,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	23,75	28,97
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 500,00	24,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,00	42,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	307,20	0,61
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,43	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	19,20	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	207,36	0,41
		Total	lei			881,02
9		Intreruptor diferential 2 pol In=16A Idif=30mA AD 12/2/16/30	buc			214,17
	m4	Intreruptor diferential 2 pol In=16A Idif=30mA AD 12/2/16/30	buc	1,0000	214,17	214,17
		Total	lei			642,51
10	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu	100 buc			14 012,00

1	2	3	4	5	6	7
		conditii de mediu normale				
	1	Muncitor	h-om	48,2000	85,00	4 097,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	128,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	120,00	122,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	4,00	408,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	237,00	242,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	307,20	25,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	175,00	7 420,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	207,36	17,00
		Total	lei			140,12
11		Indicator lumina cu lentila de culoarea alba 220V	buc			565,00
	m5	Indicator lumina cu lentila de culoarea alba 220V	buc	1,0000	565,00	565,00
		Total	lei			565,00
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			97,72
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	307,20	0,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	207,36	0,41
		Total	lei			97,72
13		Releu de comanda 230VAC cu priza PPM78/4 4c/o cont K1....K2	buc			53,00
	m6	Releu de comanda 230VAC cu priza PPM78/4 4c/o cont K1....K2	buc	1,0000	53,00	53,00
		Total	lei			53,00
14	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			3 556,21
	1	Muncitor	h-om	14,1000	85,00	1 198,50
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	450,00	28,35
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	25 000,00	275,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	48,00	105,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	75,00	607,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	23,37	21,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	23,75	21,38
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	48,00	5,28
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	15,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	307,20	890,88
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	175,00	267,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	18,43	50,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	207,36	82,94
		Total	lei			3 556,21
15		Limitator a supratensiunii de impuls ОПС1-С-4Р	buc			1 315,00
	m7	Limitator a supratensiunii de impuls ОПС1- С-4Р	buc	1,0000	1 315,00	1 315,00
		Total	lei			1 315,00
		1.2. Utilaj electric instalat local				
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			17 482,64
	1	Muncitor	h-om	88,3000	85,00	7 505,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	75 000,00	221,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	125,00	510,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	237,00	483,48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	127,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	307,20	417,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	175,00	7 420,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	19,20	491,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	207,36	282,00
		<i>Total</i>	lei			7 692,36
17		Corp de iluminat cu LED 40W 4000K IP20 DB06576	buc			525,00
	m8	Corp de iluminat cu LED 40W 4000K IP20 DB06576	buc	1,0000	525,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			23 100,00
18	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			17 511,08
	1	Muncitor	h-om	88,3000	85,00	7 505,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	75 000,00	250,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	125,00	510,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	237,00	483,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	127,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	307,20	417,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	175,00	7 420,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	19,20	491,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	207,36	282,00
		<i>Total</i>	lei			2 101,33
19		Corp de iluminat cu LED 12W 4000K IP54 DHO 2002	buc			325,00
	m9	Corp de iluminat cu LED 12W 4000K IP54 DHO 2002	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Total</i>	lei			3 900,00
20	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			14 028,00
	1	Muncitor	h-om	48,2000	85,00	4 097,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 500,00	17,50
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	127,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	120,00	122,50
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	4,00	408,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	237,00	241,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	307,20	24,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	175,00	7 420,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	207,36	16,50
		<i>Total</i>	lei			280,56
21		Corp de iluminat cu indicator "EXIT" IP20 CCA2101	buc			325,00
	m10	Corp de iluminat cu indicator "EXIT" IP20 CCA2101	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Total</i>	lei			650,00
22	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			706,64
	1	Muncitor	h-om	2,7400	85,00	232,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0900	48,00	4,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	75,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	75,00	27,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	75,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	48,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	24 500,00	98,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	237,50	7,36
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	75,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	307,20	1,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	18,43	2,21
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	19,20	2,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	207,36	1,24
		Total	lei			1 413,27
23		Demaror magnetic Ub=220V It=6A cu butoane start Stop ПМJI1220	buc			195,00
	m11	Demaror magnetic Ub=220V It=6A cu butoane start Stop ПМJI1220	buc	1,0000	195,00	195,00
		Total	lei			195,00
24		Demaror magnetic Ub=220V It=4A cu butoane start Stop ПМJI1220	buc			170,00
	m12	Demaror magnetic Ub=220V It=4A cu butoane start Stop ПМJI1220	buc	1,0000	170,00	170,00
		Total	lei			170,00
		1.3. Gama de conductoare.Cablu de putere cu fire din cupru				
25	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			777,31
	1	Muncitor	h-om	6,7400	85,00	572,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 500,00	2,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	237,00	73,47
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	40,00	32,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,00	48,80
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	400,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	307,20	6,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	207,36	4,15
		Total	lei			3 303,58
26		Cablu BBΓHГ (A) FR.LS 3x1,5-0.66	m			23,80
	m13	Cablu BBΓHГ (A) FR.LS 3x1,5-0.66	m	1,0000	23,80	23,80
		Total	lei			595,00
27		Cablu BBΓHГ (A) LS 3x1,5-0.66	m			14,60
	m14	Cablu BBΓHГ (A) LS 3x1,5-0.66	m	1,0000	14,60	14,60
		Total	lei			4 672,00
28		Cablu BBΓHГ (A) LS 4x1,5-0.66	m			19,30
	m15	Cablu BBΓHГ (A) LS 4x1,5-0.66	m	1,0000	19,30	19,30
		Total	lei			1 544,00
29	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			896,45
	1	Muncitor	h-om	7,8600	85,00	668,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	3,79

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	237,00	73,47
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	40,00	32,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,00	48,80
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	400,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	237,50	4,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	307,20	12,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	207,36	8,29
		Total	lei			1 075,74
30		Cablu BBΓHR (A) LS 5x1,5-0.66	m			23,50
	m16	Cablu BBΓHR (A) LS 5x1,5-0.66	m	1,0000	23,50	23,50
		Total	lei			117,50
31		Cablu BBΓHR (A) LS 3x2,5-0.66	m			22,80
	m17	Cablu BBΓHR (A) LS 3x2,5-0.66	m	1,0000	22,80	22,80
		Total	lei			2 280,00
32		Cablu BBΓHR (A) LS 4x2,5-0.66	m			30,90
	m18	Cablu BBΓHR (A) LS 4x2,5-0.66	m	1,0000	30,90	30,90
		Total	lei			309,00
33		Cablu BBΓHR (A) LS 5x2,5-0.66	m			39,00
	m19	Cablu BBΓHR (A) LS 5x2,5-0.66	m	1,0000	39,00	39,00
		Total	lei			195,00
		1.4. Utilaje si materiale electrice echipate de antreprenor				
34	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,54
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	85,00	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	85,00	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	85,00	0,85
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,50	24,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	48,00	0,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,85	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	45,00	0,68
		Total	lei			1 741,43
35	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de .antier cu diametrul barelor peste 8 mm-Cilindru din otel zincat d16mm(20 m)	kg			23,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	85,00	1,70
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,52
		Total	lei			743,20
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 174,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	85,00	2 737,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 500,00	8,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	307,20	12,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	207,36	8,25
		Total	lei			126,97
37		Intreruptor simplu montarea incorporata cu o singura directie 230V 10A IP20	buc			38,00
	m20	Intreruptor simplu montarea incorporata cu o singura directie 230V 10A IP20	buc	1,0000	38,00	38,00
		Total	lei			152,00
38	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 226,57
	1	Muncitor	h-om	32,8000	85,00	2 788,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 500,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	307,20	12,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	207,36	8,29
		Total	lei			225,86
39		Intreruptor simplu montarea incorporata cu doua directii 230V 10A IP20	buc			56,00
	m21	Intreruptor simplu montarea incorporata cu doua directii 230V 10A IP20	buc	1,0000	56,00	56,00
		Total	lei			392,00
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 820,64
	1	Muncitor	h-om	38,1000	85,00	3 238,55
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 500,00	9,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	75,00	112,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,00	408,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	307,20	12,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	207,36	8,27
		Total	lei			420,27
41		Priza 1P+PE+N incorporata dubla 220V 16A cu paravan de protectie	buc			185,00
	m22	Priza 1P+PE+N incorporata dubla 220V 16A cu paravan de protectie	buc	1,0000	185,00	185,00
		Total	lei			2 035,00
42	RpEA06A	Montarea dozelor -cutie de conexiuni IP20 Y191MYXJ13 Materiale marunte (cinepa, ipsos, vaselina etc.) proc.din val. materialelor=1,0300	buc			46,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	85,00	13,60
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	21,00	21,63
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	48,00	1,24
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	2,0000	2,00	4,12
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,18
		Total	lei			561,19
43	RpEA06A	Montarea dozelor -cutie de conexiuni OP54 KOP-73 Materiale marunte (cinepa, ipsos, vaselina etc.) proc.din val. materialelor=1,0300	buc			46,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	85,00	13,60
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	21,00	21,63
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	48,00	1,24
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	2,0000	2,00	4,12
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,18
		Total	lei			374,13
44	RpEA06A	Montarea dozelor pu priza intreruptor KM Materiale marunte (cinepa, ipsos, vaselina etc.) proc.din val. materialelor=1,0300	buc			46,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	85,00	13,60
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	21,00	21,63
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	48,00	1,24
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	2,0000	2,00	4,12
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,18
		Total	lei			1 028,85
45	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			2 347,61
	1	Muncitor	h-om	16,7000	85,00	1 419,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	24 000,00	50,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	23,37	285,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	23,75	289,75
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	7,00	1,40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	955,00	20,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	45,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	4,00	128,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	25,00	12,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	15,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	307,20	33,79
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	43,20	34,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	207,36	22,81
		<i>Total</i>	lei			12 794,45
46		Teava PVH gofra d25mm	m			12,00
	m23	Teava PVH gofra d25mm	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			6 540,00
		2. Utilaj				
47		Panou de distribu.ie cu 48 module ИЦРН-483-0 УХЛ3 IP31 PRO	buc			1 305,00
	m24	Panou de distribu.ie cu 48 module ИЦРН-483-0 УХЛ3 IP31 PRO	buc	1,0000	1 305,00	1 305,00
		<i>Total</i>	lei			1 305,00
48		Panou de distribu.ie cu 48 module ИЦМП-1-36 УХЛ3 IP31	buc			1 435,00
	m25	Panou de distribu.ie cu 48 module ИЦМП-1-36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	1 435,00	1 435,00
		<i>Total</i>	lei			1 435,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.